
 
 
Rutin för att ta ut rapporter för driftmöte 
 
Rapporter tas ut under Administration > Rapportering. Välj rapportera fastigheter under 
kommandomenyn. Fyll i datum samt urval (eller välj valfria från listan) och tryck därefter 
OK. 
 
 
Felstatistik: 
 
”Lista över felanmälningar” – finns i två versioner – den övre tar en fastighet per rapport och 
den nedre tar med alla fastigheter som angivits i urvalet i rapporten. OBS! varianten på 
ordern måste vara ”felanmälan”. 
 

 
 
 
”Felanmälningar per m2, summerad” – Visar antalet felanmälningar per m2. 
 



 
 
 
”Diagram beställarkostnader” – finns i två versioner – den övre tar en fastighet per rapport 
och den nedre tar med alla fastigheter som angivits i urvalet i rapporten. OBS! För att denna 
ska fungera så måste det finnas ett avtal registrerat på fastigheten och en fördelning av 
avtalssummorna måste ha gjorts.OBS! Den frågan som kommer upp när man markerar 
rapporten i fönstret (om man vill ha med en detaljerad lista) kan man svara ”Nej” på. 
 
Rapporten visar beställaren vad avtalet kostar honom genom att rapporten tar med 
avtalskostnaden samt tillkommande och presenterar det fördelat på Aff-kod. 

 



 
 
Tillsyner och avvikelser: 
 
Tillsyner: 
 
”Avtalsuppfyllande av TSU (per månad)” 
 

 
 
 
 
Avvikelser: 
 

 
 
”Lista över anmärkningar” – finns i två versioner – den övre tar en fastighet per rapport och 
den nedre tar med alla fastigheter som angivits i urvalet i rapporten. 
 
 
 
 



Brukarbeställda arbeten: 
 
Välj ”Sök” och välj Status=”Alla order” samt ordertyp = ”Intern, Koncern & Extern”. 
 

 
 
 

 
 
Gå till fältet ”Datum”, tryck F9 och skriv in det datumintervall som rapporten ska avse. Välj 
därefter ”Bygg Lista”. 
 

 
 
Välj att sortera på ”Kund” genom att trycka på rubriken. Scrolla ned tills du kommer till 
kunder som börjar med ”*” t.ex. *026300. Dessa är sådant som kommer att faktureras 
brukaren.  
 



  
 
Markera de rader som ska ingå i rapporten. Välj ”Skriv ut orderlista” från kommandomenyn. 
Säg nej på frågan om det ska vara streckkoder på utskriften samt säg att den endast ska skriva 
ut markerade rader. 
 
 

 
 
 
 
 



 


